
 

  

 

БАРАЊЕ 

ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

 

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен 

пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на 

Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја 

барам следната информација од јавен карактер: обезбедете ми 

доюументи со кои се утврдува колку пари се потрошени за 

објавување огласи во последните три години? 
 

ОДГОВОР НА БАРАЊЕ  

Во врска со Вашето барање доставено на 05.05.2021 година, а заведено под 

наш број 084668/1 од 06.05.2021 година, Ве известуваме дека Jавното 

претпријатие за државни патишта постапи по истото и согласно Законот за 

слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на 

Република Македонија број 101/19) и Законот за јавните набавки (Службен 

весник на Република Македонија бр. 24/2019), Ви доставуваме Одговор како 

во Решението наш бр. 08-4668/3 од 12.05.2021 година, во Прилог на овој 

Одговор.  

Воедно, како одговор на горенаведеното Ваше Барање, во Прилог Ви ја 

доставуваме следната документација:  

-Картица на конта на кои директно се книжи според датум на налог во период 

од 01.01.2018 година до 31.12.2018 година спрема Биро за јавни набавки; 

-Картица на конта на кои директно се книжи според датум на налог во период 

од 01.01.2019 година до 31.12.2019 година спрема Биро за јавни набавки; 

-Картица на конта на кои директно се книжи според датум на налог во период 

од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година спрема Биро за јавни набавки, -

Картица на конта на кои директно се книжи според датум на налог во период 

од 01.01.2021 година до 08.05.2021 година спрема Биро за јавни набавки-

Картица на конта на кои директно се книжи според датум на налог во период 

од 01.01.2018 година до 31.12.2018 година спрема Службен весник на РМ; -

Картица на конта на кои директно се книжи според датум на налог во период 

од 01.01.2019 година до 31.12.2019 година спрема Службен весник на РМ; -

Картица на конта на кои директно се книжи според датум на налог во период 

од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година спрема Службен весник на РМ;  

-Картица на конта на кои директно се книжи според датум на налог во период 

од 01.01.2021 година до 08.05.2021 година. 


